1

ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ
 ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.02.2019                        № 7

Об утверждении отчета о выполнении
плана приватизации муниципального
имущества города Заволжья за 2018 год

В целях осуществления контроля за эффективностью выполнения

плана приватизации муниципального имущества города Заволжья в 2018
году, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества»,
в соответствии с Положением о приватизации муниципального имущества
г.Заволжья, утвержденным решением Думы г.Заволжья от 26.08.2009 № 114,
заслушав и обсудив информацию начальника отдела по управлению
муниципальным имуществом Администрации города Заволжья
О.В.Шепелевой, Дума города Заволжья решает:
 1.Прилагаемую информацию начальника отдела по управлению
муниципальным имуществом Администрации города Заволжья
О.В.Шепелевой о выполнении плана приватизации муниципального
имущества города Заволжья за 2018 год принять к сведению (приложение 1).
 2.Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новости
Заволжья» и вступает в силу с момента его официального опубликования.
 3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию Думы города Заволжья по бюджетным вопросам,
финансовой, экономической и налоговой политике (А.К.Малов).

Глава местного самоуправления              А.К.Пенский

2

Приложение 1
 к решению Думы г. Заволжья

                          от 27.02.2019  № 7

Отчет по плану приватизации за 2018 год.

№

Объект
приватизации

Адрес объекта

Способ
приватизации

Дата
приватизации

Цена сделки
(с НДС),

руб.

1.

Нежилое
встроенное

помещение П8
площадью 16,9

кв.м.

Нижегородская
область,

Городецкий
район, город
Заволжье, пр.

Дзержинского,
дом 37.

Без
объявления

цены

21.11.2018

183 000,00

2.

Нежилое
встроенное

помещение П7
площадью 63,7 кв.м.

Нижегородская
область, Городецкий

район, город
Заволжье, пр.

Дзержинского, дом
37.

Без
объявления

цены

27.12.2018

660 000, 00

3.

Нежилое
встроенное

помещение П5
площадью 12,0 кв.м.

Нижегородская
область, Городецкий

район, город
Заволжье, пр.

Дзержинского, дом
37.

Без
объявления

цены

27.12.2018

110 000, 00

4.

Нежилое
встроенное

помещение П2
площадью 5,0 кв.м.

Нижегородская
область, Городецкий

район, город
Заволжье, пр.

Дзержинского, дом
37.

Без
объявления

цены

27.12.2018

50 000,00

5.

Нежилое
одноэтажное

здание
площадью 118,9

кв.м.

и земельный
участок с

кадастровым
номером

52:15:0090702:35
площадью 698

кв.м.

Нижегородская
область,

Городецкий
район, город
Заволжье, пр.

Дзержинского,
западнее дома 26

Нижегородская
область,

Городецкий
район, город
Заволжье, пр.

Дзержинского,
20 м на запад от

д. 26

Аукцион

19.12.2018

1 737 200,
00